株式会社コミュニティメディア 宛 受付番号

(対馬市ＣＡＴＶ指定管理者) in受付番号

キャットID

告知端末ID

　　　　私は、「コミュニティメディアインターネット契約約款」を承諾の上、下記の通り申込みいたします。

太枠内のみご記入ください
届出日付

フリガナ

対馬市CATV
契約者名

ご住所
（設置場所）

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

電話番号又は
携帯電話番号

フリガナ 続柄

代理人

住所

電話番号又は
携帯電話番号

休止月 　　　　 　年　　　　　月　　　　　日

備考

（注意事項）
※半年払い、一年払いの場合、休止期間の利用料金を省いての半年、一年払いになります。

※休止期間の利用料金の課金はございません。

※利用を再開される場合は、インターネットサービス再開　届出書をご返送下さい。

※ご記入いただきました個人情報については、対馬市CATVサービス利用業務のみに利用させていただきます。

※休止期間は３ヶ月となっております。それ以上の休止はお受付できませんので、再開されるか、解約をお願い致します。

　 （解約には解約料金が発生致します）

　以上の事を承認し、休止致します。

対馬市

休止理由

インターネットサービス休止　届出書

印

※お申込者と異なる場合に必ずご記入下さい。

　　　　年　　　月　　　日

印